
 

CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023 59

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH DƯƠNG 

Số: 31/NQ-HðND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bình Dương, ngày 26 tháng 7 năm 2023 

NGHỊ QUYẾT 
Xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh  

Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG 
KHÓA X - KỲ HỌP THỨ 11 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 
Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 08/2016/Nð-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính 
phủ quy ñịnh số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ 
chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, ñiều ñộng, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân; 

Xét Tờ trình số 3578/TTr-UBND ngày  18tháng 7 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân tỉnh về việc giới thiệu nhân sự bầu bổ sung chức danh Ủy viên Ủy ban nhân 
dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 và căn cứ Biên bản số 06/BB-HðND ngày 21 
tháng 7năm 2023 về việc bầu bổ sung chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh khóa X, 
nhiệm kỳ 2021 - 2026 tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

 ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh 
khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 ñối với ông Bùi Hữu Toàn - Giám ñốc Sở Văn hóa, 
Thể thao và Du lịch. 

(Có Biên bản kèm theo). 

 ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết này.  

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh khóa X, kỳ họp thứ 11 thông qua 
ngày21 tháng 7 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./. 

 
 

CHỦ TỊCH 
ðã ký: Nguyễn Văn Lộc 

  
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

